ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HOÀ BÌNH

  BCH THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

                          ***

     Hoà Bình, ngày 28 tháng 5 năm 2013

              Số: 79 CV/TH.Đ

“V/v triển khai Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa X”
Kính gửi:  BCH các cơ sở Đoàn trực thuộc.
Ngày 25 tháng 3 năm 2013, Ban Chấp hành Trung ương Đoàn ban hành công văn số 305/TWĐTN về việc ban hành Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa X, nhiệm kỳ 2012 – 2017, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo các đơn vị có nhu cầu đăng ký mua để phục vụ công tác đề nghị thông tin số lượng cụ thể gửi về thường trực Thành đoàn để tổng hợp và phát hành trước ngày 10/6/2013. Giá phát hành 7.000đ/cuốn (theo giá bìa do Nhà Xuất bản Thanh niên phát hành). Chi tiết liên hệ qua đ/c Nguyễn Thanh Hà – UVTV Thành đoàn, điện thoại 0983.061.027.

	Nơi nhận:
- Cơ sở trực thuộc;
- Lưu.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Bùi Quốc Hoàn